PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Estado de São Paulo

2022

P O R T A R I A   Nº. 7.132

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA, PREFEITO MUNICIPAL DE CASA BRANCA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO E GOZO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART. 81, ITEM   VIII, DA   LEI
ORGÂNICA     DO MUNICÍPIO.

     RESOLVE

Artigo 1º - Designar a COMSSÃO ORGANIZADORA DA 1ª. CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE

SAÚDE MENTAL, conforme determinação legal do Decreto No.2.882 de   24.02.2022, que será

realizada no dia 18 de março de 2022, no horário das 8h00 às 13h00, no Centro Comunitário

“Dr.  Alarico Vilela de Carvalho”, Rua Doze de Outubro, 70, Bairro São João – Casa Branca,

conforme segue abaixo:

Representantes dos Usuários

- Leila Regina Benvenuto

- Ana Lúcia de Souza Beltrame

Representante dos Trabalhadores

- Patrícia Gregorini Costa de Souza

Representante da Gestão

- Carolina Vitti Domingues

               Artigo 2º. - Publique-se, divulgue-se e cumpra-se.

 Prefeitura Municipal de Casa Branca, 04 de março de 2022.

MARCO CÉSAR DE PAIVA AGA
PREFEITO MUNICIPAL